sequente episcopo ineffabili pectoris calore pene periclitante cum de ueneno suspicaretur sine spe uite, die tertia adest altera malefica dicens eum maleficio laborare nec aliter quam ad eam que cum infecerat delato morbo sanari posse. Cui episcopus assensit: & media nocte sanum se penitus sentiens propter itemuncium quod ea hora puella periclitari cepisset agnouit. Cum ergo gratia impie pietatis episcopus eam uisitare tentasset: horribilibus maledictionibus exceptus est: a dicente: maledicaris in eternum cum tua quam te docuit. Cumque eam episcopus molliore tetaret: & ut omnes offensam remitteret hortaret: illa uultu auerso clamabat: rexeas maledicte, hic nulla spes uenie: animam meam de monibus cunctis recomendo: & sic ut merita erat expirauit. Simile aliquid nider in formi. narrat. Lesus inquit maleficam adiit petens de malefico uindictari: malefica facta ope demonis imagine ex plumbo in aqua fuso: ubi uis inquit ledi eum qui te lesit: at ille in humero inquit exple gratia: qua ibi consistente acu aut gladium quod similibus locis ille torqueretur inuentum est. Et eiusmodi remedia illicita fore non est dubium. Secundo dissoluntur maleficia per maleficos absque nocumento persone, in totum cum demone pacto expresso uel tacito: sic. n. multe sunt malefice sanantes & non ledentes, & infirmitatum causas indicantes: quod demon cupit ut uel sic etiam homines in crimina pellat. Hac. n. ratione quedam malefica in quodam oppido germanie richoffen: a deo crebro pro rehabenda sanitate ab infectis maleficio uisebat: quod princeps inde pedagogum sibi redimere uoluit: quolibet uisitantium pro se certum quid exoluerit: unum & plurimum se lucratum gloriatus est. Et in diocesi constantiensis & alibi eiusmodi apparere. Tertio solunt non quidem per apte maleficos sed tamen superstitiosis ceremoniis: ueluti quidam maleficiat peridem: liberatus est per quandam dei adiutorio, ut dicebat qui primo ex fusione plumbi in aquam nouit morbum illum ex maleficio esse: & interrogatus demodo sciendi dicit: quod septem cum sint genera metallorum & saturnus super plumbum dominetur: proprium eius dixit esse ut maleficium plumbo detegat: denique sanauit infirmum aliquotiens uisitando. i. tot diebus quot sub infirmitate detentus erat: inspicendo pedem & tangendo & aliqua uerba submisit proferendo. Hic tamen uidetur interuenisse pactum implicitum non tamen explicitum cum demone unum est eiusmodi non licet. Quarto uero solunt uanis nullo pacto

ettā tacito cū demōne saltē ex in: Etione practican: sicut alicubi  
rustice ubi uaccas lacte siccas uiderint ad maleficam deprehēden-  
dam: imposito uiri saraballo aut alio immundo uase eā de domo  
baculis trudent: q̄ recto calle domū malefice petens magno mugī  
tu ostium cornibus impetit. Eiusmodi sunt que canoniste dicunt  
tollerāda. Multa eiusmodi practican: leuia. Ego tñ oīa ista dico  
supstitiosa & tollerabilia quidē nō tñ faciēda: iuxta supradicta.